Российская Федерация

                        Самарская область

Администрация
сельского поселения
Малая Малышевка
            муниципального района
                      Кинельский
                Самарской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	            от  26.05.2021 г.
	№  54

                    с. Малая Малышевка
	«О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 01.03.2011 г. № 7 « Об утверждении Положения и состава
комиссии по проведению торгов по продаже

муниципального имущества или права на

заключение договора аренды муниципального

имущества сельского поселения Малая Малышевка»

     В связи с кадровыми переменами специалистов администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области,
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изложить приложение № 2 к Постановлению администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 01.03.2011 г. № 7 « Об утверждении Положения и состава комиссии по проведению торгов по продаже муниципального имущества или права на заключение договора аренды муниципального имущества сельского поселения Малая Малышевка» в следующей редакции ( приложение № 1 к настоящему Постановлению)
Глава сельского поселения Малая Малышевка
муниципального района Кинельский
Самарской области

                                                       С.В.Курапов

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
Утверждено:
Постановлением администрации
сельского поселения Малая Малышевка
муниципального района Кинельский
Самарской области
от  26.05.2021 г.  №  54

СОСТАВ
комиссии по проведению торгов по продаже муниципального имущества  или права на заключение  договора аренды муниципального имущества
сельского поселения Малая Малышевка
муниципального района Кинельский Самарской области
Председатель комиссии  :      Курапов Сергей Викторович
– Глава сельского поселения Малая Малышевка
Зам. председателя комиссии :  Давлетова Улшанбек Тимирбаевна
– специалист администрации
Секретарь комиссии – Овчинникова Анна Владимировна- специалист администрации;
Члены комиссии :
Аборина Наталья Ивановна – специалист администрации сельского поселения
Попкова Татьяна Александровна- специалист администрации сельского поселения